

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**J. R. Montage ApS**  
**Fladhøjvej 5**  
**6740 Bramming**

**CVR-nr. 30 58 81 50**

**Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den *18/10* 2024

**Dirigent**

  
René Pedersen

René Pedersen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/7 2023 - 30/6 2024</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J. R. Montage ApS  
Fladhøjvej 5  
6740 Bramming

Tlf. 22 26 09 97

E-mail [janedamgaard76@gmail.com](mailto:janedamgaard76@gmail.com)

### Generelle oplysninger

CVR nr.

30 58 81 50

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2023 - 30/6 2024

### Direktion

René Pedersen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at fungere som montagevirksomhed, autoværksted, møbelpolstring og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 321.216. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttoresultat		1.639.512	1.094.240
Personaleomkostninger	A	-1.209.051	-569.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.420	-81.533
<b>Driftsresultat</b>		<u>381.041</u>	<u>442.766</u>
Finansieringsindtægter		40.971	0
Finansieringsomkostninger		-4.660	-60.679
<b>Resultat før skat</b>		<u>417.352</u>	<u>382.087</u>
Skat af årets resultat	B	-96.136	-80.154
<b>Årets resultat</b>		<u>321.216</u>	<u>301.933</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		265.000	302.000
Overført til næste år		56.216	-67
		<u>321.216</u>	<u>301.933</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 24</u>	<u>30/6 23</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.688	219.108
Anlægsaktiver i alt		<u>169.688</u>	<u>219.108</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger		0	50.000
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		253.856	113.248
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.705	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.561	98.385
Udskudte skatteaktiver		0	3.800
Andre tilgodehavender		104	0
Likvide beholdninger		124.930	475.647
Omsætningsaktiver i alt		<u>731.156</u>	<u>741.080</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>900.844</u>	<u>960.188</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 24</u>	<u>30/6 23</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		56.588	372
Udbytte for regnskabsåret		265.000	302.000
Egenkapital i alt		<u>446.588</u>	<u>427.372</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.300	0
Hensættelse i alt		<u>1.300</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.644	31.293
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder		91.036	323.554
Anden gæld		304.276	177.969
Kortfristet gæld i alt		<u>452.956</u>	<u>532.816</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>452.956</u>	<u>532.816</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>900.844</u>	<u>960.188</u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>
Løn og gager	1.153.178	546.595
Pensioner	41.061	5.680
Andre omkostninger til social sikring	14.812	13.441
Andre personaleomkostninger	0	4.225
Personaleomkostninger i alt	<u>1.209.051</u>	<u>569.941</u>
<b>B Selskabsskat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	91.036	85.954
Ændring af udskudt skat	5.100	-5.800
Selskabsskat i alt	<u>96.136</u>	<u>80.154</u>

## C Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for de danske selskabsskatter. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i moderselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

## D Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.